1

EDITAL N° 02/2023 – Prorrogação do prazo ao Edital 001/2023

 Prorrogação do prazo para a seleção de estudantes para monitor
de evento II UNIOFEST e I UNIO XP

A coordenadora do Projeto de Extensão II UNIOFEST e I UNIO XP, no uso de suas atribuições,
torna público:

1- Prorrogação de inscrições para a seleção de estudantes para monitor até o dia
11/09/2023;

2- O resultado da seleção será divulgado até o dia 13/09/2023.

Divulgue-se.

Cascavel, 29 de agosto de 2023.

ELENITA CONEGERO PASTOR MANCHOPE

Coordenadora do Projeto